Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 14 июля 2025 года № 53/2
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва Хазигалеева Артура Валерьевича
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона        от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 части 9 статьи 26 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на основании личного заявления депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва Хазигалеева Артура Валерьевича, избранного по одномандатному округу № 10, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва Хазигалеева Артура Валерьевича, избранного по одномандатному округу                          № 10, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 6 решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 сентября                  2021 года № 1/9 «О формировании постоянных комиссий Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (с изменениями от 10 ноября 2021 года № 3/4, от 26 мая 2022 года № 15/3, от 2 октября 2024 года № 44/3, от 30 апреля 2025 года № 51/3).
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

М. Васимов